様式第６号（第７条関係）
下諏訪町立博物館資料特別利用許可申請書

第　　　　　　　号

　　年　　月　　日

下諏訪町教育委員会　様

下記のとおり下諏訪町立博物館資料の特別利用をしたいので申請します。

記

	申　請　者
	住所または所在

	団体名等

	氏名または代表者

	電話     (　　)

	利用目的

	利用期間
	　　年　　月　　日（　） ～ 　　年　　月　　日（　）

	利用内容
	1.模写　2.閲覧　3.模造　4.撮影　5.写真使用　6.その他（掲載　　）

	利用資料
	資　　料　　名
	数量
	備考・分類番号

	点

	点

	点

	点

	点

	計
	点

	その他参考事項
	※利用資料の館外貸し出し許可を申請（ します ・ しません ）。

	　　データを送付